Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	31 октября 2018 г.
	г. Светлоград
	№ 588-р

Об утверждении плана проведения плановых проверок граждан в рамках муниципального жилищного контроля на территории Петровского городского округа Ставропольского края на 2019 год
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ставропольского края от 27.12.2012 № 129-кз «Об отдельных вопросах осуществления муниципального жилищного контроля», постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 23 марта 2018 г. № 359 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального жилищного контроля на территории Петровского городского округа Ставропольского края», постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 25 мая 2018 г.        № 819 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Петровского городского округа Ставропольского края муниципальной контрольной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Петровского городского округа Ставропольского края»
1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок граждан в рамках муниципального жилищного контроля на территории Петровского городского округа Ставропольского края на 2019 год.
2. Отделу жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Ставропольского края:

2.1. Направить план проведения плановых проверок граждан в рамках муниципального жилищного контроля на территории Петровского городского округа Ставропольского края на 2019 год в управление Ставропольского края по строительному и жилищному надзору.

2.2. В срок до 01 января 2019 года довести план проведения плановых проверок граждан в рамках муниципального жилищного контроля на территории Петровского городского округа Ставропольского края на 2019 год до сведения заинтересованных лиц посредством размещения на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко
Проект распоряжения вносит первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                             А.И.Бабыкин

Визируют:

Начальник правового отдела администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                       О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно –

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края                                                           С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                          В.В.Редькин

Проект распоряжения подготовлен отделом жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                           Т.И.Щербакова

	Утвержден

	распоряжением администрации Петровского городского округа

Ставропольского края

	от 31 октября 2018 г. № 588-р

ПЛАН

проведения плановых проверок граждан в рамках муниципального жилищного контроля на территории Петровского городского округа Ставропольского края на 2019 год

	№ п/п
	Адрес
	Номер квартиры, комнаты
	Площадь
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения
	Форма проведения (документарная, выездная)

	раб. дни
	раб. часы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	г. Светлоград, ул. Высотная, 1
	кв.2, ком. 1,6
	24,6
	проверка соблюдения жилищного законодательства
	план плановых проверок
	февраль
	20

	документарная, выездная

	2.
	г. Светлоград, ул. Высотная, 1
	кв. 1, ком. 5,6
	26,8
	проверка соблюдения жилищного законодательства
	план плановых проверок
	март
	20

	документарная,

выездная

	3.
	с. Гофицкое, ул. Буйволинская, 173

	30,9
	проверка соблюдения жилищного законодательства
	план плановых проверок
	апрель
	20

	документарная,

выездная

	4.
	г. Светлоград, ул. Высотная, 1
	кв. 2, ком. 10
	17,1
	проверка соблюдения жилищного законодательства
	план плановых проверок
	июнь
	20

	документарная,

выездная

	5.
	г. Светлоград, ул. Железнодорожная, 14
	кв. 3
	21,0
	проверка соблюдения жилищного законодательства
	план плановых проверок
	июль
	20

	документарная,

выездная

	6.
	г. Светлоград, ул. Кирова, 17
	кв. 1
	42,8
	проверка соблюдения жилищного законодательства
	план плановых проверок
	август
	20

	документарная,

выездная

	7.
	г. Светлоград, ул. Кирова, 17
	кв. 2
	53,1
	проверка соблюдения жилищного законодательства
	план плановых проверок
	август
	20

	документарная,

выездная

	8.
	г. Светлоград, ул. Малыгина, 98
	кв. 2
	48,4
	проверка соблюдения жилищного законодательства
	план плановых проверок
	октябрь
	20

	документарная,

выездная

	9.
	г. Светлоград, ул. Тургенева, 48
	кв. 3
	8,3
	проверка соблюдения жилищного законодательства
	план плановых проверок
	ноябрь
	20

	документарная,

выездная

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                                                                                                В.В.Редькин